REFERENTI OTS 2024

GRUPPO REGIONE- DESIGNATO E-MAIL
DI ENTE
LAVORO
OoTS _ ABRUZZO Antonio Riccitelli antonio.riccitelli@regione.abruzzo.it
Organismo
Tecnico . . . )
Scientifico Antonio Zinni antonio.zinni@regione.abruzzo.it
2024
BASILICATA | Giuseppe Malvasi giuseppe.malvasi@regione.basilicata.it
Vincenzo Lateana vincenzo.lateana@regione.basilicata.it
CALABRIA | Antonio DiLeo antonio.dileo@arsac.calabria.it
CAMPANIA | pesapane Giuseppe giuseppe.pesapane @regione.campania.it
Ingenito Maria Rosaria mariarosaria.ingenito@regione.campania.it
CREA-DC Lucia Donnarumma lucia.donnarumma@crea.gov.it
EFSA Ettore Capri ettore.capri@unicatt.it
EMILIA- Malavolta Carlo carlo.malavolta@regione.emilia-romagna.it
ROMAGNA
Marco Cestaro marco.cestaro@regione.emilia-romagna. it
FRIULI- Luca Benvenuto luca.benvenuto@regione.fvg.it
VENEZIA
Paolo Tonello paolo.tonello@regione.fvg.it
GIULIA
LAZIO Lucia Margaritelli Imargaritelli@regione.lazio.it
Paolo Gramiccia pgramiccia@regione.lazio.it
LIGURIA Nicoletta Rossi nicoletta.rossi@regione.liguria.it
Stefano Pini stefano.pini@regione.liguria.it
LOMBARDIA | Laura Ronchi laura_ronchi@regione.lombardia.it
Donatella Parma donatella_parma@regione.lombardia.it
MARCHE Ferruccio Luciani ferruccio.luciani@regione.marche.it
Sergio Urbinati sergio.urbinati@regione.marche.it
MOLISE Massimo Pillarella adgpsr@regione.molise.it

Piero Pasqualone

piero.pasqualone@arsarp.it

Daniele Ciarlariello

daniele.ciarlariello@regione.molise.it
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Pierluigi Milone

pmilone71@gmail.com

P.A. Stefano Endrizzi stefano.endrizzi@provincia.bz.it
BOLZANO
P.A. TRENTO | Renato Martinelli renato.martinelli@provincia.tn.it
Fabrizio Dagostin fabrizio.dagostin@provincia.tn.it
PIEMONTE Giancarlo Bourlot giancarlo.bourlot@regione.piemonte.it
Fabrizio Vidano fabrizio.vidano@regione.piemonte.it
PUGLIA Nicola Laricchia n.laricchia@regione.puglia.it
SARDEGNA
Carla Mura . ]
camura@regione.sardegna.it
Sandro Buccoli sbuccoli@regione.sardegna.it
SICILIA Sebastiano Vecchio sebastiano.vecchio@regione.sicilia. it
TOSCANA Donatella Cavirani donatella.cavirani@regione.toscana. it
UMBRIA Giampietro Primieri gprimieri@regione.umbria.it
Francesco Cintia fcintia@regione.umbria.it
VALLE Rita Bonfanti r.bonfanti@regione.vda.it
D'AOSTA
VENETO Giovanni Mancinelli giovanni.mancinelli@regione.veneto.it

Giorgio Trentin

giorgio.trentin@regione.veneto.it
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